униципальная

нформационная

азета
Трегубово

[image: image1.jpg]

Российская   Федерация

Новгородская область Чудовский район

АДМИНИСТРАЦИЯ

ТРЕГУБОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 18.05.2020     № 46

д.Трегубово

О  признании    утратившим   силу

постановления    Администрации

Трегубовского  сельского поселения

от  24.12.2019    № 126

В соответствии со статьей 14 Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

    1.Признать утратившим силу постановление Администрации Трегубовского  сельского поселения от 24.12.2019   № 126 «Об утверждении Порядка получения муниципальным служащим Администрации Трегубовского  сельского поселения разрешения представителя нанимателя на участие на безвозмездной основе в управлении некоммерческой организацией (кроме политической партии и органа профессионального союза, в том  числе выборного органа первичной профсоюзной организации, созданной в  Администрации Трегубовского  сельского поселения, аппарате избирательной комиссии муниципального образования), жилищным, жилищно-строительным, гаражным кооперативами, товариществом собственников недвижимости в качестве единоличного исполнительного органа или вхождение в состав их коллегиальных органов управления».

    2.Опубликовать постановление в официальном бюллетене Трегубовского сельского поселения «МИГ Трегубово» и разместить на официальном сайте Администрации Трегубовского  сельского поселения в сети «Интернет».

Глава поселения     С.Б. Алексеев
___________________________

Российская Федерация

Новгородская область Чудовский район

Администрация  Трегубовского сельского  поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от  25.05.2020     № 49

 д.Трегубово
 О признании утратившим силу

постановления Администрации

Трегубовского сельского поселения

от 31.03.2020   № 35

          ПОСТАНОВЛЯЮ:
    1.Постановление Администрации Трегубовского сельского поселения от 31.03.2020 № 35 « Об установлении на территории Трегубовского сельского поселения  особого противопожарного режима», признать утратившим силу.

    2.Постановление вступает в силу с 25.05.2020 года.
    3.Опубликовать постановление в официальном бюллетене Трегубовского сельского поселения «МИГ Трегубово» и разместить  на официальном сайте администрации Трегубовского сельского поселения в сети Интернет.

Глава поселения     С.Б.  Алексеев
_______________________
Российская Федерация

Новгородская область Чудовский район

АДМИНИСТРАЦИЯ

Трегубовского  сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   29.05.2020     № 51

д.Трегубово

Об определении мест

для массового купания на

территории Трегубовского сельского поселения

       В соответствии с п. 26 ст.14 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях обеспечения безопасности людей на водных объектах, охраны жизни и здоровья, №145 от  28.05.2007 «Об утверждении Правил пользования водными объектами для плавания на маломерных судах на территории области и Правил охраны жизни людей на водных объектах в Новгородской области»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

          1.Определить место для массового купания на территории Трегубовского сельского поселения:

1.1.Новгородская область, Чудовский район, Трегубовское сельское поселение, д.Селищи, правый берег р.Волхов, 500 м от моста.
       2. Администрации Трегубовского сельского поселения организовать изготовление и установку информационного  знака «Купаться разрешено» на р.Волхов в д.Селищи (правый берег р.Волхов, 500 м от моста).
      3.Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Трегубовского сельского поселения Т.Г. Андрееву.

      4.Опубликовать постановление в официальном бюллетене «МИГ Трегубово» и разместить на официальном сайте Администрации Трегубовского сельского поселения в сети «Интернет».

Глава поселения      С.Б. Алексеев
_______________________

Главный редактор: Алексеев Сергей Борисович                                      Бюллетень выходит по пятницам

Учредитель: Совет депутатов Трегубовского  сельского поселения

 Подписан в печать:           29.05.2020   в 16.00

Издатель: Администрация Трегубовского о сельского поселения                      Тираж: 8 экземпляров

Адрес учредителя (издателя):Новгородская область, Чудовский                      Телефон: (881665) 43-292
район, д.Трегубово, ул. Школьная, д.1, помещение 32.

Официальный бюллетень Администрации Трегубовского сельского поселения

№ 5

29 мая  2020 год

Периодическое печатное  средство массовой информации

Учредитель газеты:

Совет депутатов Трегубовского сельского поселения

Адрес редакции-издателя:

174203, Россия, Новгородская область, Чудовский район,  д. Трегубово, ул. Школьная-1, помещение 32.

Издатель:

Администрация Трегубовского сельского поселения

Подписан в печать:

29.05.2020

Тираж: 8 экземпляров

Распространяется бесплатно

Телефон: (8816-65) 43-292

PAGE